关于印发2016年全区人力资源和社会保障
事业发展计划的通知
各街道、连云开发区人力资源和社会保障服务中心，局各科室、单位：
根据《关于印发2016年全市人力资源和社会保障事业发展计划的通知》（连人社发〔2016〕87号）要求，结合我区实际，组织编制了全区2016年人力资源和社会保障事业发展计划，现印发给你们，请认真贯彻落实。
2016年全区人力资源和社会保障事业发展计划共37项，其中核心指标12项，分别由局有关科室和单位负责落实、统计及考核。
各街道、连云开发区人社服务中心，局各科室、单位要加强组织领导，切实抓好2016年全区人力资源和社会保障事业发展计划落实工作，分解细化指标，明确进度要求，完善责任体系，落实保障措施，使各项工作落到实处、取得实效，确保全面完成年度各项目标任务。
附件：1、2016年全区人力资源和社会保障事业发展计划表
      2、区人社局2016年宣传信息目标任务分解表
                   连云区人力资源和社会保障局
                        2016年4月26日
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 连云区人力资源和社会保障局办公室      2016年4月26日印发
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附件1
2016年全区人力资源和社会保障事业发展计划表（表1）
	类别
	总体就业
	重点群体就业

	就业创业指标
	★城镇新增就业人数（万人）
	★城镇登记失业率（%）
	城镇失业人员再就业人数（万人）
	就业困难人员就业人数（人）
	新增转移农村劳动力人数（万人）
	离校未就业高校毕业生实名制登记率（%）
	离校未就业高校毕业生（有就业服务需求）服务率（%）
	开发高校毕业生就业见习岗位（个）

	序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	全区
	0.5
	3以内
	0.2
	150
	0.006
	100
	100
	100

	区本级
	0.235
	3以内
	0.09
	50
	/
	100
	100
	15

	海州湾街道
	0.035
	3以内
	0.02
	25
	/
	100
	/
	10

	墟沟街道
	0.065
	3以内
	0.045
	40
	/
	100
	/
	10

	连云街道
	0.045
	3以内
	0.03
	35
	0.001
	100
	/
	10

	连岛街道
	0.01
	3以内
	/
	/
	0.001
	100
	/
	5

	云山街道
	0.02
	3以内
	0.005
	/
	0.001
	100
	/
	10

	宿城街道
	0.01
	3以内
	/
	/
	0.001
	100
	/
	10

	高公岛街道
	0.01
	3以内
	0.005
	/
	0.001
	100
	/
	10

	连云开发区  （板桥街道）
	0.07
	3以内
	0.005
	/
	0.001
	100
	/
	20

	责任单位
	劳动就业管理处
	人才中心


2016年全区人力资源和社会保障事业发展计划表（表2）

	类别
	创业支持
	职业培训

	就业创业指标
	★支持成功自主创业人数（人）
	扶持农村劳动力自主创业人数（人）
	引领大学生创业人数（人）
	创业培训人数（人）
	创业带动就业人数（人）
	人力资源服务业从业人员培训人数（人）
	城乡劳动者就业技能培训人数（人）
	城乡新成长劳动力技能培训人数（人）
	企业职工岗位技能提升培训人数（万人）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	全区
	800
	300
	100
	400
	4000
	40
	800
	400
	0.1

	区本级
	240
	80
	40
	130
	4000
	40
	200
	100
	/

	海州湾街道
	100
	20
	10
	30
	/
	/
	90
	45
	0.01

	墟沟街道
	160
	/
	10
	60
	/
	/
	160
	80
	0.02

	连云街道
	100
	/
	10
	30
	/
	/
	100
	60
	0.01

	连岛街道
	30
	30
	5
	30
	/
	/
	40
	20
	0.01

	云山街道
	50
	50
	5
	30
	/
	/
	100
	45
	0.01

	宿城街道
	30
	30
	5
	30
	/
	/
	40
	20
	0.01

	高公岛街道
	30
	30
	5
	30
	/
	/
	40
	20
	0.01

	连云开发区（板桥街道）
	60
	60
	10
	30
	/
	/
	30
	10
	0.02

	责任单位
	劳动就业管理处


2016年全区人力资源和社会保障事业发展计划表（表3）

	类别
	城镇基本医疗保险
	城乡居民养老保险

	社会保障
指标
	★城镇基本医疗保险参保人数（万人）
	参保人数（万人）
	基础养老金发放率（%）

	序号
	18
	19
	20

	全区
	3.9204
	0.328
	100

	区本级
	（教育系统）1.7324
	/
	100

	海州湾街道
	0.436
	0.01
	100

	墟沟街道
	0.783
	0.02
	100

	连云街道
	0.435
	0.027
	100

	连岛街道
	0.095
	/
	100

	云山街道
	0.268
	0.155
	100

	宿城街道
	0.026
	0.073
	100

	高公岛街道
	0.089
	/
	100

	连云开发区（板桥街道）
	0.056
	0.043
	100

	责任单位
	社保中心


2016年全区人力资源和社会保障事业发展计划表（表4）

	类别
	专业技术人才
	技能人才
	引进人才

	人才队伍
建设指标
	★新增专业
技术人才数
（万人）
	★新增高技能人才数（人）
	职业技能鉴定取证人数（不含统考）（万人）
	机关事业单位工勤人员职业素质提升培训考核人数（人）
	★新引进长期外国专家人数（人次）

	序号
	21
	22
	23
	24
	25

	全区
	0.065
	400
	0.06
	20
	2

	区本级
	0.0115
	400
	0.06
	20
	2

	海州湾街道
	0.006
	/
	/
	/
	/

	墟沟街道
	0.007
	/
	/
	/
	/

	连云街道
	0.004
	/
	/
	/
	/

	连岛街道
	0.0025
	/
	/
	/
	/

	云山街道
	0.007
	/
	/
	/
	/

	宿城街道
	0.006
	/
	/
	/
	/

	高公岛街道
	0.006
	/
	/
	/
	/

	连云开发区  （板桥街道）
	0.015
	/
	/
	/
	/

	责任单位
	人才中心
	劳动就业管理处
	人才中心
	人才中心


2016年全区人力资源和社会保障事业发展计划表（表5）

	类别
	公务员队伍建设
	人事考试

	公务员和人事管理指标
	★公务员在职培训人次（万人次）
	★人事考试项目规范管理达标率（%）

	序号
	26
	27

	全区
	0.08
	100

	区本级
	0.08
	100

	海州湾街道
	/
	/

	墟沟街道
	/
	/

	连云街道
	/
	/

	连岛街道
	/
	/

	云山街道
	/
	/

	宿城街道
	/
	/

	高公岛街道
	/
	/

	连云开发区（板桥街道）
	/
	/

	责任单位
	公务员管理科
	人才中心


2016年全区人力资源和社会保障事业发展计划表（表6）

	类别
	劳动合同签订
	劳动保障监察
	调解仲裁

	劳动关系  指标
	★规模以上企业劳动合同签订率（%）
	已建工会企业集体合同签订率（%）
	★劳动保障监察举报投诉案件结案率（%）
	人均主动监察用人单位数（户）
	联动平台举报投诉动态录入率（%）
	联动平台案件按期运行率（%）
	劳动保障专职监察人员持证在岗率（%）
	★仲裁委立案处理案件结案率（%）
	各类调解组织调解劳动争议案件占当地劳动争议案件总数比（%）
	仲裁管理信息系统按期运行率（%）

	序号
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37

	全区
	98
	95
	98
	60
	95
	95
	95
	95
	52
	98

	区本级
	98
	95
	98
	60
	95
	95
	95
	95
	52
	98

	海州湾街道
	98
	95
	/
	/
	95
	95
	/
	/
	/
	/

	墟沟街道
	98
	95
	/
	/
	95
	95
	/
	/
	/
	/

	连云街道
	98
	95
	/
	/
	95
	95
	/
	/
	/
	/

	连岛街道
	98
	95
	/
	/
	95
	95
	/
	/
	/
	/

	云山街道
	98
	95
	/
	/
	95
	95
	/
	/
	/
	/

	宿城街道
	98
	95
	/
	/
	95
	95
	/
	/
	/
	/

	高公岛街道
	98
	95
	/
	/
	95
	95
	/
	/
	/
	/

	连云开发区（板桥街道）
	98
	95
	/
	/
	95
	95
	/
	/
	/
	/

	责任单位
	劳动关系科
	劳动监察大队
	劳动人事争议仲裁院


备注：标注★的指标为2016年计划核心指标
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